1917.

DIRECTORIUM  
DIVINI OFFICI ET MISSARUM  
PRO  
ARCHIDIOECESI MOHLOVIENSI

NEC NON PRO  
DIOECESI MINSCENSIS

IN ANNUM DOMINI

1917

IUXTA KALENDARIUM

a S. Sede Apost. approbatum,

AUCTORITATE et MANDATO

EXCELENTISSIMI, ILLUSTRISSIMI ac REVERENDISSIMI  
DOMINI DOMINI

IOANNIS CIEPLAK

Dei miseratione et S. Sedis Ap. gratia Episcopi tit. Evariensis, Vicarii Capitularis Mohiloviensis et Administratoris Apostolici Minscensis,

concinnatum et editum.

Druk „Tow. Akc. Sztuki Drukarskiej w Piotrogrodzie“, 7 Rota 26.

№ 4782.

IMPRIMATUR.

Datum Petropoli die 5 Septembris 1916 an.

† Ioannes Eppus.

REVOLUTIONES ANNI 1917.

	Vet. st.	Nov. st.
Cyclus lunaris . . . . .	XVIII.	XVIII.
Epacta . . . . .	XVIII.	VI.
Littera dominicalis . . . . .	A.	g.
Littera Martyrologii . . . . .	t.	i.
Cyclus solaris . . . . .	XXII.	XXII.
Indictio Romana . . . . .	XV.	XV.

FESTA MOBILIA.

	Vet. st.	Nov. st.
Septuagesima . . . . .	29 Jan.	4 Febr.
Dies Cinerum . . . . .	15 Febr.	21 "
Pascha . . . . .	2 April.	8 April.
Ascensio Domini . . . . .	11 Maii.	17 Maii.
Pentecostes . . . . .	21 "	27 "
Solemnitas Corp. Chr. . . . .	1 Iunii.	7 Iun.
Dominicae post Pentec.	XXVII.	XXVI.
Dominica I Adventus . . . . .	3 Dec.	2 Dec.

Communio Paschalis.—incipit a Fer. IV  
Cin. et durabit ubique ad octavam Pentec. inclusive.

Nuptiarum solemnitates—interdicuntur: a  
Domin. I Adv. ad d. 6 Ian., et a d. 15 Febr. ad 9 April.  
inclusive.

## Abbreviations.

L. Literae: A. R. Vir. Viol. N. colores paramentorum designant: A. — album, R. — Rubrum, Vir. — viridem, Viol. — violaceum, N. — nigrum. Si litera, color diei indicans *typis pinguioribus* cusa est, dies, quibus missae de *Requiem* privatae et etiam (extra Quadragesimam) votivae privatae permittuntur, designat.

Crux † post. lit. color. posita, festa de *praecepto* indicat.

Litterae: (F.—S.) in parenthesi inclusae — *festa sup-dressa* assignant cum obligatione paroch. *applicandi Mis-sam pro parochianis* vel ad mentem Ordinarii; quibus aequiparantur *quoad applicationem*: fer. 2 Pasch. et Pentecost., festa Purificationis, Annuntiationis et Nativitatis BMV. et f. S. Stephani (26 Dec.).

Stella simplex\* — festa Palatii secundaria, stella duplex\*\* — primaria denotat.

*Dox.* i. e. *doxologia*, ultimam Hymnorum stropham designat, quae, si notatur in Directorio in 1-mis Vesp., retinenda est etiam crastina die per omnes Horas in Hymnis ejusdem metri, et per Octavam Festi.

*Mtv.* legas: in Hymno *Iste Confessor* tam in Vesp. quam in Matut. *mutatur tertius versus*; i. e. loco: *meruit beatas...* dicendum est: *meruit supremos*.